
 

 

 
 

 

 
 

 

                                                                                                   E.INS s.c. a r.l. 
                                                              “Ecosystem of Innovation for Next Generation Sardinia” 

                                                 P.IVA 02127940902 
                                         www.einssardinia.eu 

 
                                         Fondazione senza scopo di lucro Agritech                                         

                                      “Centro Nazionale di Ricerca per le Tecnologie dell’Agricoltura”                   
 

 

  
 
 

 
 
 
 
 

Area Didattica e Servizi agli studenti 

Ufficio Alta Formazione 

 

Rep. n. 392 Prot. n. 17617 del 20/02/2023 Allegati / 

Anno 2023 Titolo III Classe 6 Fascicolo 5.1 

 

 
IL RETTORE 

    

VISTO lo Statuto di questa Università; 

VISTO il “Regolamento d’Ateneo sui Corsi di dottorato di ricerca” emanato con D.R. n. 746 del 1° 

marzo 2022 e s.m.d.; 

VISTO il bando di concorso per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca per il XXXVIII ciclo 

a valere sulle risorse del PNRR, emanato con DD.RR. n. 92 del 18/01/2023, n. 104 del 

20/01/202; n. 301 del 08/02/2023 e n. 331 del 13/02/2023; 

VISTA la proposta di nomina della commissione giudicatrice formulata dal Corso di Dottorato di 

ricerca per l’esame di ammissione; 

 

D E C R E T A 

 

È nominata la Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al Corso di Dottorato di 

ricerca in Scienze Agrarie (XXXVIII ciclo) 

http://www.einssardinia.eu/


 

Prof. Severino Zara, associato   Presidente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Donatella Spano, ordinario   Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Ilaria Mannazzu, associato   Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Rosella Motzo, ordinario   Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Giovanna Seddaiu, associato  Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Paola Castaldi, associato   Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Corrado Dimauro, associato   Componente 

Università degli Studi di Sassari 

 

Curriculum in Agrometeorologia ed ecofisiologia dei sistemi agrari e forestali 

Prof.ssa Donatella Spano, ordinario   Presidente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Roberto Furesi, ordinario   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Costantino Sirca, associato   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

Curriculum in Biotecnologie Microbiche e Tecnologie Alimentari 

Prof.ssa Ilaria Mannazzu, associato   Presidente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Marilena Budroni, ordinario  Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Alessandra Del Caro, associato   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Costantino Fadda, associato   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

 



 

Curriculum in Desertification and Land degradation 

Prof.ssa Giovanna Seddaiu, associato  Presidente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Quirico Migheli, ordinario   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Giovanni Garau, associato   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

Curriculum in Monitoraggio e controllo degli ecosistemi agrari e forestali in ambiente 

mediterraneo 

Prof.ssa Paola Castaldi, associato   Presidente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Luca Ruiu, associato    Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Dott. Claudio Zucca, ricercatore   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

Curriculum in Produttività delle piante coltivate 

Prof.ssa Rosella Motzo, ordinario   Presidente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Sara Melito, associato   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Andrea Porceddu, ordinario   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

Curriculum in Scienze e Tecnologie Zootecniche 

Prof. Corrado Dimauro, associato   Presidente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Dott. Giuseppe Todde, ricercatore   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Alberto Atzori, associato   Componente di Sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

                                                      Il Rettore 

                   (f.to Prof. Gavino Mariotti) 

 


